
2019 年 6 月吉日  

 

G20 サミット開催期間の配送業務に関するご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のことととお慶び申し上げます。 

さて、サミット開催期間中の交通規制に伴いまして、配送不可地域への配送業務に制限が

かかります。以下の期間は商品のお届けができなくなりますので、早めのご発注にご協力

をお願い申し上げます。 

尚、配送不可地域エリア以外の地域は通常通りの配送業務となります。 

敬具 

 

記 

対象商品：弊社全商品 

配送停止期間：2019 年 6 月 2７日（水）～７月 2 日（火） 

＊6 月 26 日お届け最終、7 月 2 日出荷（3 日以降お届け）再開となります。 

＊6 月 25 日～30 日受注＝7 月 1 日受注分となります。 

＊緊急対応についてもお受けできかねますので、あらかじめご了承ください。 

＊ご発注時に納品日の指定ができた場合でも、7 月 3 日以降のお届けとなります。 

 

配送不可地域：大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県 

 

大変物流が混み合い、希望日に到着しない可能性があります。 

余裕をもってお早めのご注文をいただけますようお願いいたします。 

 

 

       お問合せ先：03-5687-7033 

 株式会社ＳＩＭＰＬＥ ＣＯＭＰＡＮＹ 

 

 

以上 

 


